5,479,408.79元，加之之前收取的400,000.00元工程进度款和第一次破产财产分配款805,336.06元，就成都太子奶项目，华神

钢构收取款项总计6,684,744.85元，剩余的应收款2,731,255.15元作为坏账予以核销。据此，成都太子奶应收账款专项事宜已

全部处理完毕。

2、关于与四川阿坝牦牛产业联合有限责任公司之债权事宜

   该债权是2002年四川阿坝牦牛产业联合有限责任公司（以下简称阿坝牦牛公司）以“红原牦牛乳业改扩建工程指挥部”的

名义将“红原牦牛乳业改扩建工程项目”发包给华神钢构公司产生的应收工程款。截止报告期末，经双方确认的债权金额为

16,044,449.47元（其中债权本金14,589,344.70元，孳息债权1,455,104.77元）。公司账面已确认债权本金8,992,920.00元（截止

2010年末该款账龄已为5年以上，对账面已确认的债权本金已按公司会计政策全额计提了坏账准备），基于谨慎原则，对其

余5,596,424.70元债权本金和1,455,104.77元孳息债权暂未确认收入。公司已对该债权的预计损失做了充分估计。

   根据红原县人民法院2012年7月11日民事裁定书【（2012）红民破字第01号】裁定，阿坝牦牛公司进入破产重整。根据

债权申报要求，华神钢构公司向阿坝牦牛公司破产重整管理人申报债权金额16,300,877.46元（其中债权本金14,589,344.70元，

孳息债权1,711,532.76元）及提请确认建筑工程价款优先受偿权。2012年12月7日，阿坝牦牛公司破产重整管理人审核确认华

神钢构公司债权金额为16,044,449.47元（其中债权本金14,589,344.70元，孳息债权1,455,104.77元），但对华神钢构提请确认

建筑工程价款优先受偿权不予认定。就该债权审核确认意见，华神钢构公司对债权金额予以认可，但对建筑工程价款优先受

偿权于2012年12月14日向破产重整管理人提交了《异议书》。

   根据阿坝牦牛公司破产重整管理人于2012年12月7日出具的[(2012)阿坝破管字第04号]《关于债务人财产状况的报告》，

成都华神集团股份有限公司 2013 年度报告全文

34

阿坝牦牛公司截至2012年7月11日净资产为-231,665,676.79元（其中资产总额为308,171,770.79元、负债总额为539,837,447.58

元）。目前，破产重整工作尚在进行之中，破产财产分配方案尚未确定。

十六、公司发行公司债券的情况

不适用

成都华神集团股份有限公司 2013 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 6,166,955 1.76%   605,414 -2,332,455 -1,727,041 4,439,914 1.15%

3、其他内资持股 6,166,955 1.76%   605,414 -2,332,455 -1,727,041 4,439,914 1.15%

   境内自然人持股 6,166,955 1.76%   605,414 -2,332,455 -1,727,041 4,439,914 1.15%

二、无限售条件股份
343,688,0

57
98.24%

34,380,08

7
2,332,455

36,712,54

2

380,400,5

99
98.85%

1、人民币普通股
343,688,0

57
98.24%

34,380,08

7
2,332,455

36,712,54

2

380,400,5

99
98.85%

三、股份总数
349,855,0

12
100%

34,985,50

1

34,985,50

1

384,840,5

13
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2013年4月，公司实施2012年度权益分派：每10股派现金红利0.30元(含税），每10股转增1股。

   2013年6月17日，第三期解除限售的股权激励计划限制性股票4,037,748股上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2013年4月10日，公司2012年年度股东大会审议通过公司2012年年度权益分派方案。

   2013年5月2日，公司董事会薪酬与考核委员会、董事会、监事会先后审议确认公司股权激励计划限制性股票第三次解锁

的考核条件已经达到，同意对4,037,748股股权激励计划限制性股票办理第三次解锁。